



Tervetuloa yrittäjäksi Sallaan!

Sallan matkailu on ollut positiivisessa nosteessa jo vuosia ja Sallan kansallispuiston perustamisen myötä vierailijamäärien odotetaan kasvavan huomattavasti lähitulevaisuudessa. Tämä synnyttää uusia mahdollisuuksia sekä vanhoille, että uusille yrittäjille alueella, joten toivotamme sinut tervetulleeksi elinvoimaiseen Sallaan!

Sallan matkailun kivijalka löytyy puhtaasta luonnosta, sallalaisesta kulttuurista ja ihmisistä, jotka kaikki on tärkeää huomioida matkailuelinkeinoa harjoittaessa. Sallassa tehdään suunnitelmallista työtä kestävän matkailun eteen ja olemmekin pilottina Visit Finlandin kansallisessa Sustainable Travel Finland -ohjelmassa. Kestävä matkailu ei rajoitu vain ekologiseen kestävyysvaan kaikessa toiminnassa tulisi huomioida myös taloudellinen- ja sosio-kulttuurinen vastuullisuus. Sallan tavoitteena on saada kestävän matkailun destinaatiotunnus ensimmäisten joukossa Suomessa. Toivommekin kaikkien nykyisten ja tulevien matkailualan yrittäjien sitoutuvan yhteisen tavoitteen saavuttamiseen.

Kansallispuiston läheisyydessä tai sen alueella toimiminen tuo myös omat erikoispiirteensä liiketoiminnan harjoittamiseen. Jos käytät toiminnassasi Metsähallituksen ylläpitämää retkeilyinfraa tai reittejä, tulee sinun tehdä yhteistyösopimus Metsähallituksen kanssa. Sopimuksen voi tehdä myös ilman retkeilyinfran käyttöoikeuden luovutusta, jos viestit asiakkaillesi Metsähallituksen luontokohteista. Tällainen sopimus tulee kyseeseen esimerkiksi majoitus- tai ravintolayrittäjien kanssa. Yhteistyön ensisijaisena tavoitteena on taata matkailutoiminnan vastuullisuus. Yhteistyösopimuksella sitoudut toimimaan Metsähallituksen kestävän matkailun periaatteiden mukaan aina, kun toiminta kohdistuu Metsähallituksen hallinnoimiin suojelualueisiin.

Sallassa toimiva Matkalle Sallaan ry on matkailuyhdistys, joka toimii alueen yritysten yhteistyöelimenä ja vastaa alueen yhteismarkkinoinnista, kuten visitsalla.fi-verkkosivuston päivittämisestä, alueen yhteisestä somemarkkinoinnista ja markkinointitapahtumajärjestelyistä. Yhdistyksellä on noin 40 jäsenyritystä matkailu- ja ravitsemispalveluiden sekä vähittäiskaupan alalta.

Tervetuloa tekemään Sallasta entistä vastuullisempi matkakohde joka kehittyy yhteistyössä, luontoa ja paikallisuutta kunnioittaen.

- **Tutustu** [Sallan kestävän matkailun strategiaan](#)
- **Tule mukaan** [Matkalle Sallaan ry:n toimintaan](#)
- **Liity** [Visit Finlandin Sustainable Travel Finland -ohjelmaan](#)
- **Lue lisää** [Metsähallituksen kestävän matkailun periaatteista kansallispuistoissa](#)
- **Tee** [yhteistyösopimus retkeilyrakenteiden ja reittien käytöstä Metsähallituksen kanssa](#)

Jäikö jokin asia mietityttämään? Ole meihin yhteydessä!

Sallan kunta
Paula Aspholm
Matkailupäällikkö
Paula.Aspholm@salla.fi
p. 040 015 9022

Matkalle Sallaan ry
Heli Karjalainen
heli.karjalainen@salla.fi
p. 0400 269 838

Metsähallitus, Lapin Luontopalvelut
Katja Blomberg
Erikoissuunnittelija
katja.blomberg@metsa.fi
p. 020 639 4012